
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1565/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038256 121811
1

Аскеров Руслан Русланович 025017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071162 Соціологія 135,200

2 12915459 121811
1

Дашкевич Ірина Сергіївна 025030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025214 Соціологія 131,200

3 12887282 121811
1

Левченко Аліна Олексіївна 025003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052995 Соціологія 131,900

4 12740376 121811
1

Москаленко Уляна Максимівна 025160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083461 Соціологія 133,600

5 12921359 121811
1

Фесенко Артем Миколайович 025051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085317 Соціологія 129,900

1



6 12944843 121811
1

Харченко Тетяна Василівна 024998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007104 Соціологія 124,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12971794 119615
2

Дерев`янко Владислав Валерійович 053031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058899 Журналістика 168,400

2 12841339 119615
2

Дмитрян Артем Олександрович 053012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071521 Журналістика 149,400

3 13003463 119615
2

Зьоменко Богдан Олегович 025133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044026 Журналістика 139,700

4 12841991 119615
2

Капустинський Євгеній Вадимович 049883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022200 Журналістика 135,800

5 12810475 119615
2

Кирієнко Юлія Вадимівна 053052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057821 Журналістика 162,800

3



6 12843347 119615
2

Кожаріна Валерія Михайлівна 053042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008325 Журналістика 166,400

7 12933122 119615
2

Коломієць Олена Володимирівна 039385 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Журналістика 175,200

8 13000424 119615
2

Кутенець Аліна Василівна 146716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044702 Журналістика 139,300

9 12940861 119615
2

Лавник Аліна Михайлівна 166518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053133 Журналістика 137,000

10 12862926 119615
2

Левченко Олександр Дмитрович 166501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045015 Журналістика 133,700

11 12981980 119615
2

Мельник Тетяна Олександрівна 053041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058073 Журналістика 169,000

12 12910224 119615
2

Моторна Ірина Сергіївна 053007 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007425 Журналістика 161,200

13 12806351 119615
2

Шмігіль Назарій Любомирович 100201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017477 Журналістика 127,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958928 114147
5

Іваненко Анастасія Сергіївна 091314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100300 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

144,200

2 12825701 114147
5

Іванов Данило Олегович 053088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074697 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

147,800

5



3 12824189 114147
5

Кухарев Юрій Олександрович 053091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073197 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

144,400

4 12798084 114147
5

Подурець Назар Олександрович 053089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083457 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

129,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872661 120523
1

Ганус Ростислав Сергійович 053060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082821 Туризмознавств
о

147,600

2 12901000 120523
1

Гоцій Наталія Данилівна 21339951 BK 30.12.2002 
Диплом спеціаліста

Туризмознавств
о

177,000

3 12877580 120523
1

Степаненко Маргарита Володимирівна 053059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026059 Туризмознавств
о

178,200

4 12932481 120523
1

Шелетецька Євгенія Костянтинівна 053065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059920 Туризмознавств
о

163,000

5 12902186 120523
1

Яковчук Марина Олександрівна 053062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043858 Туризмознавств
о

174,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990761 114801
1

Борута Михайло Ігорович 049901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015655 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

140,600

2 12980207 114801
1

Ватах Валентин Андрійович 166513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054300 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

135,200

3 13027053 114801
1

Вертей Юлія Олегівна 151784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093252 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

137,200

8



4 12824255 114801
1

Дейнега Владислав Артемович 166504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073957 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

131,500

5 12822374 114801
1

Дмитрієва Сніжана Юріївна 166516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041517 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

133,900

6 12978429 114801
1

Живцова Дарина Володимирівна 166525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076870 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

131,500

7 12802475 114801
1

Іскра Олександр Олегович 050826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023449 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

140,200

8 12947275 114801
1

Кузьмич Юлія Ігорівна 166530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034358 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

116,000

9 12950202 114801
1

Кузьміна Катерина Дмитрівна 166490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054205 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

144,500

10 12821068 114801
1

Кузьомко Ірина Олександрівна 166512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030558 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

140,600

11 12958469 114801
1

Купраш Катерина Миколаївна 166484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055414 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

136,100

12 13017576 114801
1

Лазєбна Анастасія Дмитрівна 166491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083671 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

133,900

13 12811677 114801
1

Наливайко Давид Валерійович 166498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022100 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

128,700

14 12861519 114801
1

Піньківська Ольга Василівна 166523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042035 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

136,100

15 12861217 114801
1

Синчук Дана Максимівна 125599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067971 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

142,900

9



16 12903308 114801
1

Шепілов Владислав В`ячеславович 169955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077399 Зовнішня 
політика і 
дипломатія

152,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12792813 113210
7

Ільїн Олексій Дмитрович 166669 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084079 Міжнародна 
інформація

137,600

2 12836984 113210
7

Кириченко Вікторія Максимівна 166527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030004 Міжнародна 
інформація

132,700

3 13011412 113210
7

Кузьменко Вікторія Володимирівна 166517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024172 Міжнародна 
інформація

152,600

4 12969632 113210
7

Марчук Віталій Сергійович 166510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078452 Міжнародна 
інформація

145,000

5 12800209 113210
7

Онопрійчук Алан Артурович 166505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080590 Міжнародна 
інформація

133,700

11



6 12991449 113210
7

Фещенко Анастасія Вікторівна 075613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096551 Міжнародна 
інформація

153,000

7 13051047 113210
7

Шевчук Єлизавета Ігорівна 166509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026305 Міжнародна 
інформація

135,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818813 119620
2

Адаменко Максим Андрійович 018244 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес

167,800

2 12977063 119620
2

Жеведь Володимир Костянтинович 049877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064670 Міжнародний 
бізнес

127,900

3 12771281 119620
2

Зайченко Марія Володимирівна 049876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007300 Міжнародний 
бізнес

118,400

4 12773600 119620
2

Зародюк Нікіта Олегович 049872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038266 Міжнародний 
бізнес

143,500

5 12798529 119620
2

Пєхотін Володимир Сергійович 36927803 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес

144,400

13



6 12866481 119620
2

Погребна Анастасія Романівна 049885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060512 Міжнародний 
бізнес

129,700

7 12819497 119620
2

Сабадаш Михайло Вадимович 095735 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес

138,800

8 12813890 119620
2

Скопич Владислав Юрійович 049879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034116 Міжнародний 
бізнес

135,400

9 12904338 119620
2

Шваб Валерія Романівна 049875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076115 Міжнародний 
бізнес

135,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882004 119620
1

Гаєва Анастасія Тарасівна 049881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042113 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,300

2 12901185 119620
1

Листопад Руслан Петрович 049889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059604 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,600

3 12830164 119620
1

Наконечна Юлія Олександрівна 049878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030294 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,200

15



4 12997535 119620
1

Петрук Роман Миколайович 049874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035770 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,500

5 12946798 119620
1

Ушкаленко Ярослав Олександрович 049890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075857 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,900

6 12843134 119620
1

Харковина Вікторія Ігорівна 063202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022337 Міжнародні 
економічні 
відносини

117,600

7 12801785 119620
1

Цвень Анастасія Олександрівна 049880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043532 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1565/ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12760776 121866
9

Гора Лариса Віталіївна 039777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001449 Міжнародне 
право

134,100

2 12905204 121866
9

Дінжос Ірина Валеріївна 049911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084402 Міжнародне 
право

139,900

3 12882271 121866
9

Зацерковний Владислав Вадимович 049915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018383 Міжнародне 
право

138,000

4 12802321 121866
9

Коваленко Андрій Віталійович 029646 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058786 Міжнародне 
право

131,800

5 12771885 121866
9

Колодзій Кіріл Вадимович 057199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041781 Міжнародне 
право

135,000

17



6 12914274 121866
9

Кривошей Дар`я Дмитрівна 020378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052251 Міжнародне 
право

134,700

7 12800134 121866
9

Смоляр Інна Павлівна 049892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015873 Міжнародне 
право

142,600

18


